КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 31 августа  2017 года						№ 37/10-5-РД

О внесении изменений в решение Котовской районной Думы
Волгоградской области от 30.01.2017г. № 15-РД «О даче согласия на
безвозмездную передачу из муниципальной собственности района
в государственную собственность Волгоградской области имущества
муниципального автономного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» Котовского муниципального района
Волгоградской области»

Принято Котовской районной Думой			31 августа 2017 года

В соответствии с Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская районная Дума решила:
1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 30.01.2017г. № 15-РД «О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности района в государственную собственность Волгоградской области имущества муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Котовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению Котовской районной Думы изложить в следующей редакции:
	Полное
наименование организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Котовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, г. Котово,
ул. Победы, д. 25,
ИНН 3414505080
	Земельный участок
	Волгоградская область,
г. Котово,
ул. Победы, 25
	Площадь - 1411 кв.м,
кадастровый номер: 34:14:090002:223

	Нежилое
здание

	Волгоградская область,
г. Котово,
ул. Победы, д. 25
	Площадь – 611,8 кв.м,
кадастровый номер: 34:14:090002:17065

	Сооружение -проезды и площадки
	Волгоградская область,
г. Котово,
ул. Победы, д. 25Г
	Площадь – 863 кв.м,
кадастровый номер: 34:14:090002:17008

	Автомобиль LADA KALINA 219420

	(VIN) XТА219420Е0024574, 2014 года выпуска

	Система управления
(электронная очередь)

	Инвентарный номер 10134000000000000099

	Структурированная кабельная система

	Инвентарный номер 10134000000000000087

	Автоматическая телефонная станция

	Инвентарный номер 10134000000000000033

	Иное движимое имущество, стоимость которого за единицу не превышает 200 тыс. рублей

	4 224 253,30 рублей

Председатель Котовской районной Думы				В.Г.Рублев